
 

Jelenia Góra, 22.02.2021 r. 
 
RZ.271.51.2020  
           

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
        

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w drodze przetargu     

  nieograniczonego na zadanie pn.: „Kompleksowa dostawa paliwa  
   gazowego dla Miasta Jelenia Góra oraz jego jednostek organizacyjnych”   

               Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego:  RZ.271.51.2020 
 
 

I. Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) w związku 
z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. wprowadzającej przepisy Ustawy 
prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2020) Zamawiający - Miasto Jelenia 
Góra informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 
najkorzystniejszą  ofertę nr 4, złożoną przez nw. Wykonawcę:  
 
Fortum Marketing and Sales Polska S. A., ul. Jana Heweliusza nr 9, 80-890 Gdańsk 

 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Oferta najkorzystniejsza, spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny 
ofert otrzymała największą ilość punktów. 
 

II. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono pięć (5) ofert,  
które uzyskały następującą ilość punktów: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

max – 100,00 pkt 

1 2 4 

1. 
ENIGA Edward Zdrojek 

ul. Nowowiejska nr 6, 76-200 Słupsk 
90,72 

2. 
ELEKTRIX S. A. 

ul. Bukietowa nr 5 lok. U1, 02-650 Warszawa 93,10 

3. 
PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza nr 3, 01-248 Warszawa 
98,38 

4. 
Fortum Marketing and Sales  

Polska S. A. 
ul. Jana Heweliusza nr 9, 80-890 Gdańsk 

 
100,00 

 

5. 
Veolia Energy Contracting Poland  

Sp. z o.o. 
ul. Puławska nr 2, 02-566 Warszawa 

 
86,34 

 
 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

JELENIEJ GÓRY 

Jerzy Łużniak 


